
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年８月１日

　　関　係　各　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　高寿会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　菅 野 道 弘

　　　　　　　　　　　高寿会だよりの送付について

　日頃より高寿会の運営につきましては、御協力をいただきありがとうございます。
　高寿会だよりは昭和６３年６月２５日の第１号から今回の第179号まで３５年間、
発行させて頂きました。継続して発行できたことは、ひとえに皆様方のあたたかい
御指導、御鞭撻のおかげだと感謝申し上げます。
　さて、現在続いている物価高騰による印刷物の価格高騰と、今年の１０月に予定
されております郵便物の大幅な値上げにより、現在の郵送での状況が厳しくなって
参りました。　
　次回の180号から、御利用者様、御家族様方には、利用サービス事業所からの送
付（手渡し）、役員、後援会の皆様には本部からの送付、それ以外の方につきまして
は、高寿会のホームページの閲覧をお願い致したい所存でございます。
　尚、今後も紙面郵送を御希望の方は、御連絡を頂きたく宜しくお願い申し上げます。
（連絡先　電話0192-55-3700　担当　熊谷・新沼）
　また、市内関係機関様に高寿会だよりを置いて頂くよう打ち合わせを検討して参
りますので、今後とも宜しくお願い致します。

〇今後の発行予定
 ・高寿会だより180号　　令和６年10月 25日
　　　　 　　　181号　　令和7年 1月 25日
　　　　　 　　182号　　令和7年 4月 25日
　　　　　　　　　　　　 以降3か月に1回、年4回発行予定です。

〇高寿会ホームページ
 ・インターネット　陸高高寿会（りくたかこうじゅかい）で検索できます。
　トップページ新着情報に、発行の都度掲載致します。
　https://rikutaka-koujyukai.com

高寿園だより／179号／2024.７.31


